
Id: 41496A6D-64DA-4138-8F79-00E9B616B094. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 99/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 05 lipca 2023 r. 

w sprawie oddania w najem w trybie przetargu nieruchomości gminnej będącej w administrowaniu 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośnie Odrzańskim 

Na podstawie art. 13, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 i 1113) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Oddaje się w najem, w trybie przetargu nieograniczonego, część budynku użytkowego o pow. 

507 m² z przeznaczeniem na działalność handlowo-usługową, położonego w Krośnie Odrzańskim obręb 

0002 przy ulicy Pocztowej 30A, na działce oznaczonej nr 189/11, zapisanej w księdze wieczystej 

nr ZG1K/00013034/3, oraz działce oznaczonej nr 189/12, zapisanej w księdze wieczystej 

nr ZG1K/00029725/9. Obie nieruchomości gruntowe oraz budynek zlokalizowany na nich stanowią własność 

Gminy Krosno Odrzańskie. Obiekt pozostaje w administrowaniu Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Krośnie Odrzańskim. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 

BURMISTRZ 
 
 

Marek Cebula 
 


